
UCHWAŁA NR XVIII/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 1309, 1571,1696 oraz 1815), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) - Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 6 grudnia 2019 r. złożonej przez Panią adw. Renatę Sutor i zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie postawionych zarzutów, Rada Miejska w Tuchowie 
uznaje petycję w całości za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: 725376B9-7896-4FF1-9301-EE092BD5BE28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją stwierdza, iż w Gminie Tuchów jedynym
miejscem gdzie parkujący ponosi opłatę parkingową jest plac wokół Ratusza Urzędu Miejskiego, pozostałe
miejsca parkingowe są bezpłatne, a zatem nie ma potrzeby oznakowania bezpłatnych parkingów.

W kwestii poparcia w formie uchwały petycji Skarżącej skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski,
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się do Rady Miejskiej w Tuchowie przedstawiając ten punkt
petycji na zebraniu wszystkich Komisji Rady.

Po zasięgnięciu opinii poszczególnych radnych Komisja stwierdza, iż Królowanie Chrystusa w Narodzie
nie zależy od powtarzania lub mnożenia publicznych deklaracji, czy intronizacji, ale od przestrzegania Bożych
przykazań w życiu poszczególnych osób. Episkopat Polski uznaje, że akt przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla
i Pana w chwili obecnej jest adekwatną formą oddania czci Chrystusowi Królowi Wszechświata.

Rada Miejska w Tuchowie mając powyższe na uwadze, uznaje, iż w chwili obecnej brak jest stosownych
przesłanek do poparcia niniejszej petycji w formie uchwały.

Id: 725376B9-7896-4FF1-9301-EE092BD5BE28. Podpisany Strona 1




